
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2023 г. №123

 Об  утверждении  перечня 
дворовых территорий,  объектов 
недвижимого  имущества  и  зе-
мельных  участков,  расположен-
ных на территории г. Карабано-
во
 

В соответствии с  Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 
Российской  Федерации»,  приказом  департамента  по  жилищно-
коммунальному хозяйству Владимирской области от 14 июня 2017 года № 
100 «Об утверждении Порядка инвентаризации дворовых и общественных 
территорий,  в  отдельных  муниципальных  образованиях  Владимирской 
области», Уставом администрации города Карабаново 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемый  перечень  дворовых  территорий,  объектов 
недвижимого  имущества  и  земельных  участков,  запланированных  к 
благоустройству в 2023 г. в рамках реализации муниципальной программы 
«Формирование  современной  городской  среды»  и  расположенных  на 
территории г. Карабаново, согласно Приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации 
города Карабаново         И.В. Павлов



Приложению №1
постановлением Администрации

города Карабаново
от 20.03.2023 № 123

Перечень дворовых территорий, объектов недвижимого имущества и 
земельных участков, расположенных на территории г. Карабаново, 

запланированных к благоустройству в 2023 году.

№ 
п\п

Адрес местонахождения Площадь, 
кв.м. 

Вид 
покрытия

1 2 3 4
Дворовые территории, г. Карабаново

1 пл. Лермонтова, д. 2 800 асфальт
2 ул. Победы, д. 6 4000 асфальт
3 ул. Чулкова, д. 5 7066 асфальт


